

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 15056 ze dne 24.11.2015

Město Brumov - Bylnice

Se sídlem: Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice
Zastoupeno: Zdenkem Blanašem, starostou města
IČO: 00283819
DIČ: CZ00283819
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú: 19-1407101369/0800
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zlínské stavby, a.s.

Se sídlem: K majáku 5001, 761 23 Zlín
Zastoupená: Radkem Hlavičkou, členem představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2090
IČO: 25317300
DIČ: CZ25317300
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č.ú: 179961417/0600
(dále jen „**Zhotovitel**“)

Účelem tohoto dodatku č.1 je změna smlouvy o dílo č. 15056 (dále jen Smlouva) ze dne 24.11.2016 v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu navrhovaných změn.

I. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění a doplňuje smlouva o dílo takto:

1. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení prací podle změnového listu č. 1 takto:

Původní cena: **34.943.835 Kč (bez DPH)**

Změna ceny díla : **- 4.843 Kč (bez DPH)**

Výsledná cena ve znění tohoto dodatku č.1: 34.938.992 Kč (bez DPH)

(slovy: třicetčtyřimilionůdevětsetřicetosmtisícdevětsetdevadesát dva korun českých)

4.846.778,32 Kč DPH 15%

551.698,67 Kč DPH 21%

40.337.468,99 Kč (včetně DPH)

(slovy: čtyřicetmilionůtřistatřicetsedmtisícčtyřistašedesátosm korun českých)

II. Ostatní ustanovení

- 1) Tento dodatek je účinný dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 15056 ze dne 24.11.2015 zůstávají beze změn.

Přílohy:

- Změnový list č.01 vč. položkového rozpočtu dodatku č.1

V Brumově-Bylnici dne 27.7.2016

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkove 942 1
762 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819

Zdenek Blanař
Starosta města Brumov - Bylnice

V Újezdě dne 27.7.2016

ZLÍNSKÉ STAVBY a.s.
K Majáku 5001, 761 23 Zlín
IČ: 25317300, DIČ: CZ25317300

Radek Hlavička
člen představenstva Zlínské stavby a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 158053

Stavební úpravy ZS na bytový dům, Brumov-Bylnice

Objednatel : Město Brumov-Bylnice
nám. H. Synkové 942
76331 Brumov-Bylnice

IČO : 00283819
DIČ :

Zhotovitel : Zlínské stavby, a.s.
K majáku 5001
76123 Zlín

IČO : 25317300
DIČ : CZ25317300

Za zhotovitele :

Za objednatele :



ZLÍNSKÉ STAVBY a.s.

K Majáku 5001, 761 23 Zlín
IČ: 25317300, DIČ: CZ25317300

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	150 298,46
DPH	15 %	22 544,77
Základ pro DPH	21 %	-155 141,46
DPH	21 %	-32 579,71
Cena celkem za stavbu bez DPH		-4 843,00
Cena celkem za stavbu		-14 877,94

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01.1 Dodatek č.1	-14 877,94	150 298,46	-155 141,46	-10 034,94	100,0
Celkem za stavbu	-14 877,94	150 298,46	-155 141,46	-10 034,94	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01.1	01.1 VCP, MP - č.1 - Budova	172 843,23	150 298,46	0,00	22 544,77	-1161,7
01.1	01.2 VCP, MP - č.1 - Připojka vody	-185 906,17	0,00	-153 641,46	-32 264,71	1249,5
01.1	01.3 VCP, MP - č.1 - Kanalizační připojka splaš	-1 815,00	0,00	-1 500,00	-315,00	12,2
Celkem za stavbu		-14 877,94	150 298,46	-155 141,46	-10 034,94	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-401,7	19 453	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	154,7	-7 490	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-175,8	8 516	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-356,1	17 245	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-56,6	2 740	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnění	546,7	-26 479	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	1682,4	-81 479	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1828,2	-88 538	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-492,0	23 829	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-48,0	2 326	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	-995,8	0	48 225	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	148,0	0	-7 169	0	0	0

762	Konstrukce tesařské	-1690,5	0	81 870	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	2064,8	0	-100 000	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	1343,3	0	-65 056	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	-1604,7	0	77 714	0	0	0
783	Nátěry	-540,3	0	26 167	0	0	0
8	Trubní vedení	130,4	-6 317	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	84,5	-4 092	0	0	0	0
93	Hodinové a zúčtovací sazby	185,8	-9 000	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	-904,7	43 814	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	-214,0	10 362	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	69,8	-3 378	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-658,6	31 894	0	0	0	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,0	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	-66 593	61 750	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.1	VCP, MP - č.1 - Budova	JKSO	
Objekt			SKP	
01.1	Dodatek č.1		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
158053	Stavební úpravy ZS na bytový dům, Brumov-Bylnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Brumov-Bylnice			
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	81 379	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	68 919	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	150 298	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	150 298	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	150 298	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		150 298,46 Kč
DPH	15,0 %		22 545,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			172 843,00 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 453	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	8 516	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 245	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 740	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-88 538	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 829	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 326	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	43 814	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 362	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	393	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	48 225	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	81 870	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-100 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-65 056	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	77 714	0	0	0
783 Nátěry	0	26 167	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	41 239	0	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 379	68 919	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	150 298	0
Oborová přírážka	0	0,0	150 298	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	150 298	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	150 298	0
Zařízení staveniště	0	0,0	150 298	0
Provoz investora	0	0,0	150 298	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	150 298	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	150 298	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bozovice	Rozpočet: 01.1
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	120901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na maltu cementovou RTS - 1790Kč x 0,6	m3	27,00	1 074,00	29 000,69
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-19,29	495,00	-9 547,31
Celkem za 1 Zemní práce						19 453,37
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
3	289902122R00	Odsekání betonu stěn, vrstvy do 100 mm (sokl dle T3), RTS - 747Kč x 0,6	m2	19,00	448,20	8 515,80
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						8 515,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
4	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm -dopl.kapes pro vybour. I profil, RTS 564Kč x 0,75	kus	32,00	423,00	13 536,00
5	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,88	2 929,00	2 562,88
6	317234410R00	Vyzdívka mezi nosíky cihlami pálenými na MC	m3	0,15	3 876,00	567,06
7	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,07	15 000,00	1 036,50
8	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,34	15 000,00	5 164,50
9	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	0,53	15 000,00	7 903,50
10	342256253R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm RTS - 397Kč x 0,75	m2	10,92	298,00	3 254,16
11	342291111U00	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100mm	m	10,60	35,00	371,00
12	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,08	467,00	505,53
13	279R11117	Postupné podbetonování základového zdiva betonem vodostavebním C30/37	m3	-7,03	2 920,00	-20 539,28
14	317941123R01	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-0,17	15 000,00	-2 526,00
15	340R91121	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl.příčky do 100mm	m	7,80	117,00	912,60
16	13380625.1	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	T	-0,18	17 000,00	-3 092,30
17	133806250	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 180	t	0,07	17 000,00	1 268,20
18	13480820	Tyč průřezu I 220,jakost S 235 JR	T	0,37	17 000,00	6 320,60
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 244,94
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
19	411121232RT3	Zpětná montáž PZD desek	kus	17,00	161,20	2 740,40
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						2 740,40
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
20	611181105U00	Minerální stěrka 3mm vni schodiště	m2	-57,25	135,00	-7 728,48
21	612131101U00	Cem postřík vnitřní stěna plošně ru	m2	21,84	17,00	371,28
22	612181101U00	Minerální stěrka 3mm vni stěna	m2	-705,48	121,00	-85 363,08
23	612321141U00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřnic stěn nanášená ručně	m2	21,84	153,00	3 341,52
24	612321191U00	Příp VC omítka vni stěna ZKD 5 ru	m2	65,52	10,00	655,20
25	615R81111	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postříkem MC	m2	1,08	171,00	185,11
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						-88 538,45
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
26	632453332U00	Potěr samoniv tl 3cm beton C30/37	m2	-33,83	149,00	-5 040,67
27	632453342U00	Potěr samoniv tl 4cm beton C30/37	m2	-576,37	186,00	-107 204,82
28	632453352U00	Potěr samoniv tl 5cm beton C30/37	m2	610,20	223,00	136 074,60
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						23 829,11
Díl: 64 Výplně otvorů						

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bozovice	Rozpočet: 01.1
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	642945111R00	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárub dveří jednokřídlých do 2,5m2	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
30	553R31141	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P - protipožární-specifikace viz tabulka	ks	1,00	746,29	746,29
Celkem za		64 Výplně otvorů				2 326,29
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,08	1 010,00	3 110,80
32	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	0,84	49,00	41,16
33	964051111R00	Bourání ŽB věnců RTS - 4090Kč x 0,6	m3	0,50	2 454,00	1 232,89
34	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	26,96	935,00	25 210,87
35	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	6,92	1 059,00	7 330,40
36	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	-21,60	136,00	-2 937,60
37	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	12,67	136,00	1 723,42
38	96001	Demontáž PZD desek dl.1,5m pro zpětné použití	ks	17,00	100,00	1 700,00
39	96002	Odsekání a zarovnání stávajícího kamen. zdíva 3x10x2,5	hod	75,00	100,00	7 500,00
40	96003	Bourání stávajícího narušeného vikýře	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
41	965042141R01	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-3,85	935,00	-3 597,88
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				43 814,06
Díl: 97		Prorážení otvorů				
42	971035541R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,88	980,00	862,11
43	97001	Obsekání stávajících stropních nosníků pro vybourání I profilů, vč.pomoc.lešení	hod	95,00	100,00	9 500,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				10 362,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
44	998017003U00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24m	t	9,82	40,00	392,84
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				392,84
Díl: 713		Izolace tepelné				
45	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	810,93	19,00	15 407,67
46	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	26,48	1 200,00	31 779,24
47	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	471,87	2,20	1 038,11
Celkem za		713 Izolace tepelné				48 225,02
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
48	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	265,50	99,00	26 284,50
49	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	129,40	132,00	17 080,80
50	762331953R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	25,00	159,00	3 975,00
51	762332932R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	265,50	259,00	68 764,50
52	762332933R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	129,40	304,00	39 337,60
53	762332935R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	25,00	684,00	17 100,00
54	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	105,60	16,00	1 689,63
55	762342441U00	Mtž lišta trojúhelník/kontralať	m	290,00	12,00	3 480,00
56	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	-588,60	61,00	-35 904,60
57	762001	Prodloužení okapové hrany	m	102,00	111,00	11 322,00
58	762002	Rovnání plochy staré střechy	m2	936,00	14,00	13 104,00
59	762R41002	D+M krovu nepřístupné části přístavku (kopie původních prvků)-specifikace viz projekt	m2	-84,54	726,00	-61 376,04
60	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 6 m	m3	8,50	6 500,00	55 250,00
61	605141100	řezivo jehličnaté lať střešní jakost I (OP)	m3	0,70	6 150,00	4 274,25
62	605110600	řezivo jehličnaté ořezané střed jakost I	m3	-17,19	4 800,00	-82 512,00

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Brátno	Rozpočet: 01.1
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				81 869,64
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
63	764141401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	-69,50	885,00	-61 507,50
64	764141401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	69,50	707,00	49 136,50
65	764241467	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	-54,00	504,00	-27 216,00
66	764241467	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	54,00	410,00	22 140,00
67	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvět plechu rš 330 mm	m	-63,00	346,00	-21 798,00
68	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvět plechu rš 330 mm	m	63,00	268,00	16 884,00
69	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětral plechu rš 250 mm	m	-230,00	248,00	-57 040,00
70	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětral plechu rš 250 mm	m	230,00	207,00	47 610,00
71	764244405	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 400 mm	m	-25,00	359,00	-8 975,00
72	764244405	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 400 mm	m	25,00	290,00	7 250,00
73	764246401	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 150 mm	m	-1,30	301,00	-391,30
74	764246401	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 150 mm	m	1,30	241,54	314,00
75	764246402	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm	m	-3,60	350,00	-1 260,00
76	764246402	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm	m	3,60	281,00	1 011,60
77	764246403	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	-25,00	373,00	-9 325,00
78	764246403	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	25,00	290,00	7 250,00
79	764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	-8,20	417,00	-3 419,40
80	764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	8,20	327,00	2 681,40
81	764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	-96,00	431,00	-41 376,00
82	764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	96,00	340,00	32 640,00
83	764246405	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	-9,00	479,00	-4 311,00
84	764246405	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	9,00	390,00	3 510,00
85	764246406	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	-2,70	596,00	-1 609,20
86	764246406	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	2,70	487,00	1 314,90
87	764246407	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	-2,10	739,00	-1 551,90
88	764246407	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	2,10	605,00	1 270,50
89	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	-112,00	331,00	-37 072,00
90	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	112,00	255,00	28 560,00

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bráno	Rozpočet: 01.1
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
91	764345423	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětraléh plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	-10,00	607,00	-6 070,00
92	764345423	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětraléh plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	10,00	505,00	5 050,00
93	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-96,40	362,00	-34 896,80
94	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	96,40	282,00	27 184,80
95	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-163,00	366,00	-59 658,00
96	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	163,00	295,00	48 085,00
97	764541423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	kus	-14,00	182,00	-2 548,00
98	764541423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	kus	14,00	142,00	1 988,00
99	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZ předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	-13,00	186,00	-2 418,00
100	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZ předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	13,00	145,00	1 885,00
101	764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm	kus	-19,00	66,00	-1 254,00
102	764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm	kus	19,00	55,00	1 045,00
103	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu 330/120 mm	kus	-12,00	96,00	-1 152,00
104	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu 330/120 mm	kus	12,00	80,00	960,00
105	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZ předzvětralého plechu průměru 80 mm	m	-24,00	481,50	-11 556,00
106	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZ předzvětralého plechu průměru 80 mm	m	24,00	288,60	6 926,40
107	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZ předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	-92,00	370,00	-34 040,00
108	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZ předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	92,00	298,00	27 416,00
109	764R24640	Oplechování uskočení ve zdivu K1/04 mechanicky ko na tekuté kotvy z TiZn předzvětralého plechu rš150	m	-1,20	271,00	-325,20
110	764R24640	Oplechování uskočení ve zdivu K1/04 mechanicky ko na tekuté kotvy z TiZn předzvětralého plechu rš150	m	1,20	225,00	270,00
111	764R41421	Dilatační rozvodí z TiZn předzvětralého plechu vč tmelení rš 330 mm	kus	-5,00	413,00	-2 065,00
112	764R41421	Dilatační rozvodí z TiZn předzvětralého plechu vč tmelení rš 330 mm	kus	5,00	344,00	1 720,00
113	764R41422	Dilatační rozvodí z TiZn předzvětralého plechu vč tmelení rš 250 mm	kus	-3,00	363,00	-1 089,00
114	764R41422	Dilatační rozvodí z TiZn předzvětralého plechu vč tmelení rš 250 mm	kus	3,00	302,00	906,00
115	764R48150	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 150 mm	m	-182,30	271,00	-49 403,30
116	764R48150	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 150 mm	m	182,30	215,00	39 194,50
117	764R48200	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 150 mm	m	-9,00	316,00	-2 844,00
118	764R48200	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 150 mm	m	9,00	263,00	2 367,00
119	764R48250	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-7,00	338,00	-2 366,00

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bozov	Rozpočet: 01.1
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
120	764R48250	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	7,00	281,00	1 967,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-100 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
121	766001	Okna- kliky, profily -dohodnutá změna	kpl	-1,00	64 000,00	-64 000,00
122	766621622U00	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdíva To/25	kus	-2,00	528,00	-1 056,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				-65 056,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
123	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg -vybour.l profil stáv.stropu, RTS-19,70Kč x 0,9	kg	4 297,23	17,73	76 189,89
124	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	761,90	2,00	1 523,80
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				77 713,69
Díl: 783		Nátěry				
125	783226100R00	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standartní základní	m2	331,23	79,00	26 167,03
Celkem za		783 Nátěry				26 167,03
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
126	997013114R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 15m s použití mechanizace	t	147,81	91,00	13 450,59
127	997013219U00	Přípl doprava suť ZKD 10m	t	147,81	8,00	1 182,47
128	997013501R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	147,81	82,00	12 120,31
129	997013509U00	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	2 364,94	3,00	7 094,82
130	997013831R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	147,81	50,00	7 390,43
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				41 238,61
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
131	23	Potrubí kruhové typu Spiro, DN100, včetně tvarovek	m	-13,50	170,00	-2 295,00
132	23.1	Potrubí PVC DN100 vč.tvarovek	m	13,50	170,00	2 295,00
133	24	Potrubí kruhové typu Spiro, DN125, včetně tvarovek	m	-28,08	210,00	-5 896,80
134	24.1	Potrubí PVC DN125 vč.potrubí	m	28,08	210,00	5 896,80
135	26	Potrubí kruhové typu Spiro, DN160, včetně tvarovek	m	-12,01	290,00	-3 482,90
136	26.1	Potrubí PVC DN160 vč.tvarovek	m	12,01	290,00	3 482,90
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.2	VCP, MP - č.1 - Přípojka vody	JKSO	
Objekt			SKP	
01.1	Dodatek č.1		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
158053	Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bylnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Brumov-Bylnice			
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-146 472	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-7 169	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-153 641	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-153 641	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-153 641	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-153 641,46 Kč
DPH	21,0 %			-32 265,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-185 906,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Byln	Rozpočet :	01.2
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Přípojka vody	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	-7 490	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	-26 479	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	-81 479	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-6 317	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-4 092	0	0	0	0
93 Hodinové a zúčtovací sazby	-7 500	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-3 771	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-7 169	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-9 344	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-146 472	-7 169	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-153 641	0
Oborová přírážka	0	0,0	-153 641	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-153 641	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-153 641	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-153 641	0
Provoz investora	0	0,0	-153 641	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-153 641	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-153 641	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Brno	Rozpočet: 01.2
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Připojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	113107164U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 40cm	m2	-75,65	46,00	-3 480,08
2	113107183U00	Odstraň podklad -200m2 živice 15cm	m2	-75,65	53,00	-4 009,66
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						-7 489,75
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
3	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-75,65	140,00	-10 591,56
4	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-75,65	210,00	-15 887,34
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						-26 478,90
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						
5	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-75,65	209,00	-15 811,69
6	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 2,5 kg/m2	m2	-75,65	41,50	-3 139,64
7	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-75,65	9,50	-718,71
8	577144121U00	Asf beton obrus ACO11 I tl 50mm 3m-	m2	-75,65	286,00	-21 637,04
9	577145121U00	Asf beton obrus ACO16 tl 50mm 3m-	m2	-75,65	302,00	-22 847,51
10	577146121U00	Asf beton lož ACL22 tl 50mm 3m-	m2	-75,65	229,00	-17 324,77
Celkem za 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						-81 479,36
Díl: 8 Trubní vedení						
11	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	-1,00	240,00	-240,00
12	892233121U00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,00	11,00	110,00
13	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,00	9,00	90,00
14	893811113U00	Mtž vod šachta PP pl-1,1m2 hl-1,6m	kus	-1,00	815,00	-815,00
15	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	-1,00	151,00	-151,00
16	8001	Vyspravení stávající šachty (vyčištění dna,kačirek-dno,vyspr.stěn,stupadla,...)	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
17	8002	POTRUBÍ PE - VSAZENÍ ODBOČKY DN 32	ks	1,00	515,00	515,00
18	8003	VODOVODNÍ POTRUBÍ PE 32/3	m	10,00	83,00	830,00
19	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	6,20	31,00	192,20
20	422910720	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	-1,00	786,00	-786,00
21	422913520	poklop litinový šoupátkový	ks	-1,00	964,00	-964,00
22	562305540	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m	ks	-1,00	13 102,00	-13 102,00
23	722500001	Litinový poklop 600x600mm vodoměrné šachty	ks	-1,00	2 056,00	-2 056,00
24	870100002	Identifikační folie PVC	m	10,00	6,00	60,00
Celkem za 8 Trubní vedení						-6 316,80
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
25	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	-9,65	104,00	-1 003,60
26	928R00120	Zálivka asfaltová s posypem drti	m	-9,65	320,00	-3 088,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						-4 091,60
Díl: 93 Hodinové a zúčtovací sazby						
27	930005008	Napojení na stáv.vodovodní řad navrtávkou	soub	-1,00	5 500,00	-5 500,00
28	930005010	Výbourání stávající vodoměrné šachty betonové	soub	-1,00	2 000,00	-2 000,00
Celkem za 93 Hodinové a zúčtovací sazby						-7 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-44,06	85,60	-3 771,32
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-3 771,32
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
30	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	-1,00	94,70	-94,70
31	722310005	Domovní vodoměr QN10 vícevtokový mokroběžný	ks	-1,00	4 574,00	-4 574,00
32	722310006	Trubní mat. a tvarovky - propojení vodom.sestavy	soub	-1,00	2 500,00	-2 500,00
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00	601,42	-0,55
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						-7 169,25

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-ě	Rozpočet: 01.2
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
34	997221551U00	Vodor dopr suť sypká -1km	t	-66,27	24,00	-1 590,55
35	997221559U00	Přípl ZKD 1km suť sypká	t	-1 126,64	6,00	-6 759,84
36	997221855U00	Skládkovné kamenivo	t	-66,27	15,00	-994,09
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-9 344,48

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.3	VCP, MP - č.1 - Kanalizační přípojka	JKSO
Objekt			SKP
01.1	Dodatek č.1		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
158053	Stavební úpravy ZS na bytový dům, Brumov-Bylnice		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Brumov-Bylnice		
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-1 500	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-1 500	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-1 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-1 500	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-1 500,00 Kč
DPH	21,0 %	-315,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-1 815,00 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Byln	Rozpočet :	01.3
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Kanalizační přípojka spl	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
93 Hodinové a zúčtovací sazby	-1 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 500	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 500	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 500	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 500	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 500	0
Provoz investora	0	0,0	-1 500	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 500	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 500	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-ě	Rozpočet: 01.3
Objekt :	01.1 Dodatek č.1	VCP, MP - č.1 - Kanalizační přípojka splaš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 93		Hodinové a zúčtovací sazby				
1	930005007	Napojení na stáv.kanalizaci beton DN400	soub	-1,00	1 500,00	-1 500,00
	Celkem za	93 Hodinové a zúčtovací sazby				-1 500,00